KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

BapabaH metannuuyeckuit 10 NMTPOB
HeoKpalleHHbIW, apT. BM 10

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BepxHuit anamertp
JnameTp roprnoBuHbI
JnameTp ocHoBaHuA
Konuyectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtBo B cTOMKE
Matepuan

LLTpnxKoa

[Moxoxwue ToBapsl

HUn

HassaHune

Liset

O6bem, NuTp

Bec

Het

Ja

270

285

220

270

57

285

2178

3267

1

xecTb KK
2000003190300

Bouka meTannuueckan 101 ¢ KpblLKoi GepuKarn ¢ peBpomM KEeCTKOCTH

240329

BapabaH meTannuueckuit 10 TMTPOB HEOKPALLEHHBbI

HEeOoKpaLLUEeHHbIW
10
0.8



Llena - 459.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Барабан металлический 10 литров неокрашенный, арт. БМ 10

