

## Коммерческое предложение

# Барабан металлический 10 литров неокрашенный, арт. БМ 10



Длина (мм)	270
Ширина (мм)	285
Высота (мм)	220
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Верхний диаметр	270
Диаметр горловины	57
Диаметр основания	285
Количество в 40 ft HQ	2178
Количество в еврофуре 82 м3	3267
Количество в стопке	1
Материал	жесть ЭЖК
ШтрихКод	2000003190300
Похожие товары	Бочка металлическая 10л с крышкой бериkap с ребром жесткости
Цвет	неокрашенный
Объем, л	10
Ид	240329
Название	Барабан металлический 10 литров неокрашенный
Количество на паллете	99
Вес	0.8

Цена с НДС - 459.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд